Portaria nº/2021 – GAB. PMB

Constitui Comissão de Compra da agricultura

familiar para a Merenda Escolar no ano de 2021.

 O Prefeito Municipal de Curralinho/PA, no uso de suas atribuições legais e:

 CONSIDERANDO

 Art. 1º Constituir a Comissão de Compra da Agricultura Familiar para Merenda Escolar no

ano de 2021, composta pelos seguintes servidores:

 I – WALDECY CORREA MACHADO, que atuará como presidente Desta Comissão:

 II – EDCLEYBSON FERREIRA SANTANA, que atuará como membro

 III – SILVANA PINHEIRO GARCIA SANTIAGO, que atuará como membro

 Art. 2º Esta Portaria entre em vigor da nata e sua publicação.

 Art. 3º Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito municipal de Curralinho, em 01 de junho de 2021.

CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL DE CURRALINHO

		2021-08-23T17:56:16-0300
	CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES:02946890287

		2021-08-23T18:09:16-0300
	JAIME DE MORAES OLIVEIRA:75152835215